pagal atskiras Sutartis, kurios bus sudaromos Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu.  
1.4. Ši Preliminarioji sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai 
naudingiausias pasiūlymas išrinktas pagal kainą. 

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 68.970,00 eurų (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
devyni šimtai septyniasdešimt eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties 
kainą sudaro:   
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina – 57.000,00 eurų (penkiasdešimt septyni tūkstančiai eurų 00 
euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 11.970,00 eurų (vienuolika tūkstančių devyni 
šimtai septyniasdešimt eurų 00 euro ct).  
2.2. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs išpirkti Prekių visai bendrai 
Preliminariosios sutarties kainai, nurodytai Preliminariosios sutarties SD 2.1. punkte ar bet kokiai 
šios sumos daliai. 
2.3. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu tiekiamos Nurodytos ir Kitos prekės, kurių